Информация об изменении условий договора 

На основании проведенного аукциона по закупке мебели                        

(Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе по закупке мебели от 23 

декабря 2016 г. № 509/2) цена договора с победителем ООО «Офис-МАГНАТ» 

составит 5 642 976 (Пять миллионов шестьсот сорок две тысячи девятьсот семьдесят 

шесть) рублей 20 копеек.